

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Сухоложский учебный корпус																								
1	Директор филиала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заведующий учебной частью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Педагог-организатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Педагог-психолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заведующий практикой												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(6А)	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А(6А)	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(6А)	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(6А)	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А(6А)	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А(6А)	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А(6А)	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Секретарь учебной части												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Заведующий библиотекой												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заведующий общежитием												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Воспитатель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Электроник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Начальник хозяйственного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Сторож												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Дежурный по общежитию												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Вахтер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Плотник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Электромонтер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ специалист по охране труда _____ Добрелева Надежда Геннадьевна _____ 31.05.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ заведующий общежитием _____ Батикова Галина Викторовна _____ 31.05.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 _____ заведующий учебной частью _____ Жигалова Ирина Вячеславовна _____ 31.05.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 _____ специалист по кадрам _____ Потапова Людмила Анатольевна _____ 31.05.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 _____ экономист 1-ой внутривидовой категории _____ Жаркова Татьяна Викторовна _____ 31.05.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

_____ 413 _____ Мержа Владислав Робертович _____ 25.05.2018
 (№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)